
UCHWAŁA NR XIX/112/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy i informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się zakres i formę informacji za pierwsze półrocze o: 

1) przebiegu wykonania budżetu gminy, 

2) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których 
mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

§ 2.  Informacje, o których mowa w § 1, przedstawia się w formie pisemnej, w układzie tabelarycznym 
i opisowym. 

§ 3. 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu określa w szczególności: 

1) zestawienia dochodów budżetu – plan i wykonanie według działów, rozdziałów 
i paragrafów, z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych, ze wskazaniem wskaźnika 
procentowego wykonania w stosunku do planu, 

2) zestawienia wydatków budżetu – plan i wykonanie według działów, rozdziałów 
i paragrafów, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych, ze wskazaniem wskaźnika 
procentowego wykonania do planu, 

3) zestawienia planowanych i wykonanych dochodów oraz wydatków związanych z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, 

b) zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 

c) zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

4) zestawienia przychodów i rozchodów budżetu – plan i wykonanie, 

5) zestawienia kwot dotacji udzielanych z budżetu w podziale dla jednostek sektora finansów publicznych 
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem: 

a) dotacji podmiotowych, 

b) dotacji przedmiotowych, 

c) dotacji celowych, 

6) zestawienia dochodów i wydatków jednostek oświatowych gminy, ze wskazaniem wskaźnika 
procentowego wykonania w stosunku do planu. 

2. Część opisowa informacji zawiera w szczególności: 

1) ogólną charakterystykę budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków, w podziale na bieżące 
i majątkowe, 

2) informację o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, 

3) informację o zadłużeniu gminy. 

§ 4. 1.  Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w ujęciu tabelarycznym określa 
w szczególności: 

Id: 57EA647D-4898-49F0-B7C4-EB85072FACE1. Podpisany Strona 1



1) dochody i wydatki bieżące oraz majątkowe planowane i wykonane na dzień 30 czerwca danego roku 
budżetowego, 

2) przychody i rozchody planowane i wykonane na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego, 

3) wynik budżetu, 

4) kwotę długu na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego, 

5) wartości dochodów i wydatków oraz wynik budżetu prognozowane na kolejne lata następujące po roku 
budżetowym, objęte prognozą według stanu na 30 czerwca danego roku budżetowego, 

6) aktualne wielkości prognozy kwoty długu z procentowymi wskaźnikami spłaty zobowiązań w kolejnych 
latach objętych wieloletnią prognozą finansową. 

2. Część opisowa zawiera informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 5. 1.  Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury w ujęciu 
tabelarycznym określa: 

1) plan i wykonanie przychodów i kosztów według poszczególnych pozycji planu finansowego, 

2) dane dotyczące stanu należności i zobowiązań, ze szczególnym uwzględnieniem należności i zobowiązań 
wymagalnych. 

2. Część opisowa informacji zawiera omówienie wykonania poszczególnych pozycji planu finansowego. 

§ 6.  Traci moc uchwała Nr XLI/213/2010 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 21 września 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

Id: 57EA647D-4898-49F0-B7C4-EB85072FACE1. Podpisany Strona 2




